De die quod exeat
in cap. 14 Iohannis.

Siquis diligit me, sermone
meu sermabit, et pater
meus diligit eum, et
venimus ad eum de mansione
apud eum facimus.

capitulum ad disputandum
proposita a Berthardo
Sighro.

~~solubilitate et hinc et inde~~

Hae sententia necessaria doctrinam
continet, et dulcissima consolationem
~~et prodeperit infirmis et animis~~
quae oib. familiarissime
~~noti et prodeperit operibus~~
~~et~~ nota sit, et sepe cogitatione
~~sed vult delectari et reuerentia~~
~~in aliorum inter~~
Et cum sit perspicua intelligendi